
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЩЁЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ЛЕНИНСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ ЩЁЛКИНСКАЯ СОШ № 1) 

 

ПРИКАЗ 

29.01.2024                                                                                                              № 14 

г. Щѐлкино 

О проведении мониторинга 

методической работы 

в МБОУ Щёлкинская СОШ № 1 

за 2022-2023 учебный год 

 

 Во исполнение приказа Управления образования Администрации 

Ленинского района № 10 от 16.01.2024 года, в соответствии Годового плана 

работы МКУ «Информационно-методический центр»,  с целью объективной и 

достоверной информации о развитии профессионального мастерства, 

обновления теоретических знаний и практических навыков педагогов в связи с 

повышением требований к уровню профессиональных знаний и 

необходимостью освоения современных методов решения задач, стоящих перед 

МБОУ Щѐлкинская СОШ № 1 в современных условиях, подготовка учителя 

как субъекта профессиональной деятельности и  их влияния на развитие 

системы образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг организации методической работы в МБОУ 

Щѐлкинская СОШ № 1 в период с 29 января  2024 по  25 февраля  2024 года. 

 2. Заместителям директоров по УВР: 

 2.1. Обеспечить  анализ качества методической работы  в МБОУ Щѐлкинская 

СОШ № 1 в соответствии с показателями мониторинга. 

 2.2. Предоставить в МКУ ИМЦ до 15 февраля 2024 года  приказ об итогах 

проведения мониторинга с аналитической справкой (учитывая все разделы 

мониторинга с указанием реквизитов всех подтверждающих документов) и 

заполненную в соответствии с прилагаемой формой таблицу. 

3.3. Подготовить вопрос для рассмотрения на Педагогическом совете в марте 

2024 года.                                                                 

4. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шефер Е.В. 
 

 

 

Директор школы                                                                                       О.М. Калинина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Шефер Е.В._____________ 

Люнгрин Н.В._______________ 

Петренко Н.К._____________ 

Сарьянова С.А.__________ 

Дашина М.А.______________ 


